
ZARZĄDZENIE Nr 796/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie kandydata do klasy pierwszej szkoły 

ponadpodstawowej, prowadzonej przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 

572), art. 149, art. 150, art. 152 i art. 156 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 

1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam wzór wniosku o przyjęcie kandydata do klasy pierwszej szkoły 

ponadpodstawowej, prowadzonej przez Miasto Łódź, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół ponadpodstawowych 

prowadzonych przez Miasto Łódź.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 6462/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 5 lutego 

2021 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie kandydata do klasy pierwszej szkoły 

ponadpodstawowej, prowadzonej przez Miasto Łódź.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



1

Dane osobowe kandydata

Adres zamieszkania kandydata

Dane rodzica* (matki) Dane rodzica* (ojca)

Adres zamieszkania rodzica (matki) (jeśli 

inny niż adres zamieszkania kandydata)

Adres zamieszkania rodzica (ojca)

(jeśli inny niż adres zamieszkania kandydata)

Załącznik

do zarządzenia Nr 796/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Wniosek o przyjęcie kandydata do klasy pierwszej szkoły ponadpodstawowej prowadzonej przez Miasto Łódź

PESEL Seria i numer paszportu / dokumentu tożsamości (wypełniane gdy brak numeru PESEL)

Imię Drugie imię (jeżeli posiada) Nazwisko

Data urodzenia

- -

Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy

-

Województwo Powiat Gmina

Imię Imię

Nazwisko Nazwisko

Telefon kontaktowy - jeżeli posiada ** Telefon kontaktowy - jeżeli posiada **

E-mail - jeżeli posiada ** E-mail - jeżeli posiada **

Miejscowość Miejscowość

Kod Poczta Kod Poczta

-         
-

* Rodzic - należy przez to rozumieć także prawnego opiekuna dziecka oraz osobę (podmiot) sprawującą pieczę zastępczą nad dzieckiem.

** W przypadku braku telefonu/adresu poczty elektronicznej należy wpisać "nie posiadam"

Ulica Nr domu Nr lokalu Ulica Nr domu Nr lokalu



2

Dane kandydata

Lista placówek według preferencji

PESEL Seria i numer paszportu / dokumentu tożsamości (wypełniane gdy brak numeru PESEL)

Imię Drugie imię (jeżeli posiada) Nazwisko

Proszę o przyjęcie do klasy pierwszej szkoły ponadpodstawowej według poniższych preferencji
(wpisz wybrane przez siebie oddziały z dowolnej liczby szkół w kolejności w jakiej chciałbyś się do nich dostać):

Pozycja Szkoła Oddział (klasa)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



1

Kryteria uzupełniające (różnicujące)

Oświadczenie dotyczące treści wniosku

Lp. Kryterium Spełnianie kryterium (TAK/NIE/ODMAWIAM)***

1 Wielodzietność rodziny kandydata

2 Niepełnosprawność kandydata

3 Niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata

4 Niepełnosprawność obojga rodziców kandydata

5 Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata

6 Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie

7 Objęcie kandydata pieczą zastępczą

***Dla kryterium, które jest spełniane należy wpisać TAK. Dla kryterium, które nie jest spełniane należy wpisać NIE. Wpisanie odpowiedzi ODMAWIAM oznacza, 

że rodzice odmawiają podania informacji, co będzie skutkowało nieuwzględnieniem danego kryterium przy obliczaniu punktów.

Oświadczam, że wszystkie wyżej podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie 

fałszywego oświadczenia.

Oświadczam, iż zapoznałem(am) się z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe obejmującymi zasady rekrutacji do szkół oraz 

zasadami wprowadzonymi przez dyrektorów szkół, do których kierowany jest niniejszy wniosek.

W szczególności mam świadomość przysługujących komisji rekrutacyjnej rozpatrującej niniejszy wniosek uprawnień do potwierdzania okoliczności 

wskazanych w powyższych oświadczeniach.

Przyjmuję do wiadomości, że w przypadku zakwalifikowania kandydata do szkoły będę zobowiązany(a) potwierdzić wolę przyjęcia 

do szkoły w terminie podanym w harmonogramie postępowania rekrutacyjnego.

Mam świadomość, że brak potwierdzenia woli w ww. terminie oznacza wykreślenie kandydata z listy zakwalifikowanych i utratę miejsca w szkole.

Administratorem danych osobowych jest dyrektor szkoły ponadpodstawowej, do której zgłoszono kandydata. Dane przetwarzane są w celu realizacji 

czynności urzędowych związanych z przyjęciem do pierwszej klasy. Macie Państwo prawo do dostępu i sprostowania danych oraz ograniczenia 

przetwarzania danych, na zasadach określonych w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 z późn. zm.). Szczegółowa klauzula informacyjna jest 

dostępna na stronie internetowej oraz w sekretariacie szkoły ponadpodstawowej, do której złożono wniosek.

Data przyjęcia wniosku Podpisy rodziców* Data i podpis 

kandydata (wypełnia placówka)


